РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                       АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27  апреля  2015 года                      № 30                          село Альшанка
О внесении изменений и дополнений                                                                                              в постановление от  13  января  2015 года                                                                       № 4 «Об организации и осуществлении                                                        первичного воинского учета граждан                                                                          на территории администрации Альшанского МО»
   В соответствии с Федеральным  законом  от 28.03.1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Уставом Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения  в Положение  «Об организации и осуществления первичного воинского учета  граждан на территории администрации Альшанского МО» :
-    п.5 Положения изложить в  следующей редакции:                                                  « Функционирование системы воинского учета обеспечивается Министерством обороны Российской Федерации, Федеральной миграционной службы, службы Внешней разведки Российской Федерации, Федеральной службой безопасности Российской Федерации, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления и организациями».
2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования,  а также разместить на официальном сайте администрации Альшанского муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Альшанского МО   _____________________________   М.Ф. Виняев.